UBND XÃ THANH MIỆN

PHÒNG KINH TẾ

Số:         /TB-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày         tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính cắt giảm thời hạn

giải quyết thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Công Thương

(lĩnh vực phòng Kinh tế thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã)

Căn cứ Quyết định số 3606/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 của Chủ tịch

UBND thành phố về việc cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục hành chính liên

quan đến người dân, doanh nghiệp thực hiện trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Phòng Kinh tế xã Thanh Miện thông báo niêm yết công khai danh mục thủ

tục hành chính cắt giảm thời hạn giải quyết thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở Công Thương (lĩnh vực phòng Kinh tế thuộc thẩm quyền giải quyết của
UBND cấp xã), cụ thể như sau:

1. Lĩnh vực Lưu thông hàng hoá trong nước (09 TTHC);

2. Lĩnh vực Kinh doanh khí (03 TTHC);

3. Lĩnh vực Tài sản kết cấu hạ tầng chợ (03 TTHC);

4. Lĩnh vực Bảo vệ quyền lợi người tiêu dung (01 TTHC).

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Phòng Kinh tế xã Thông báo để các cơ quan đơn vị, tổ chức cá nhân liên

quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trung tâm phục vụ HCC;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thanh Tùng

		2025-09-09T17:30:23+0700
	Việt Nam
	Lê Thanh Tùng <lethanhtung1984@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-09T17:36:50+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ <thanhmien.kinhte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-09T17:36:50+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ <thanhmien.kinhte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-09T17:36:51+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ <thanhmien.kinhte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!